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Protokół nr 7/24 

z posiedzenia Komisji Budżetu 

w dniu 22 października 2024 roku 
 

Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji Marianna Dziura. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Komisji oraz: 

 Patrycja Witkowska   naczelnik IF 

 Zdzisław Gębski   zastępca naczelnika IF 

 Małgorzata Musiał   inspektor w wydziale FN  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Radna nieobecna: 

 Grażyna Knapik (usprawiedliwiona)  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Inwestycje budowlane w Starostwie Powiatowym w Częstochowie – realizowane w 2024 

roku oraz planowane na 2025 rok.  

2. Sprawy wniesione i bieżące, w tym materiały sesyjne. 

 

Przebieg obrad: 

Przewodnicząca Komisji M. Dziura dokonała otwarcia posiedzenia, stwierdziła quorum, 

powitała uczestników posiedzenia i przedstawiła porządek obrad.  

 

Ad. 1 

Naczelnik wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych P. Witkowska wraz z zastępcą 

Z. Gębskim przedstawili szczegółową informację o inwestycjach budowlanych  

zakończonych, realizowanych i planowanych z uwzględnieniem źródła dofinansowania, kwoty 

dofinansowania, wydatków ogółem, terminu zakończenia oraz opisem zakresu prac. 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 2 

Komisja przyjęła protokół nr 6/24 z posiedzenia w dniu 26 września 2024 roku w obecności 

trzech radnych jednogłośnie: 3 głosami „za” – bez odczytywania.  

 

**** 

Inspektor w wydziale FN M. Musiał przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu częstochowskiego na 2024 rok stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. Proponowane zmiany zostały zaprezentowane w zaktualizowanych załącznikach  

i zostały wyszczególnione w § 5. Zmiany dotyczą m.in.: przyznania przez MF dodatkowych 

środków z tytułu udziału we wpływach z PIT i przeznaczenia ich na wydatki w drogownictwie, 

oświacie, pomocy społecznej, administracji publicznej; dofinasowania z gmin na transport 

publiczny; zabezpieczenia wkładu własnego na remont DP w m. Rędziny ul. Szkolna oraz 

Jaskrów ul. Ołowianka; zakupu sprzętu drogowego do letniego i zimowego utrzymania dróg; 

uzupełnienia wynagrodzeń i pochodnych dla nauczycieli; wprowadzenia do planu zadań 

budowy instalacji fotowoltaicznej i magazynu energii w DPS Turów oraz wymiany oświetlenia 

tradycyjnego na LED w ZS w Złotym Potoku; przesunięcia środków na zakup sprzętu w ramach 

poprawy stanu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych.  

 

Komisja Budżetu przyjęła w obecności trzech radnych ww. projekt uchwały: 3 głosami „za”. 
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**** 

Inspektor w wydziale FN M. Musiał przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Częstochowskiego na lata 2024 – 2030 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Propozycje zawarte w WPFn 

odzwierciedlają zapisy zawarte w projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

Komisja Budżetu przyjęła w obecności trzech radnych ww. projekt uchwały: 3 głosami „za”. 

**** 

Wicestarosta J. Miarzyński poinformował, że po ulewnych deszczach zostały zgłoszone 

kolejne drogi, które zostały zniszczone. Komisja weryfikacyjna wraz z nadzorem budowalnym 

jest w trakcie oglądania zgłoszonych dróg oraz szczegółowo sprawdza księgi obiektów. 

Sprawdza jak wyglądały one rok czy dwa lata temu. W zeszłym tygodniu gościła na ODM  

w Rudnikach. Dzisiaj weryfikuje drogi w ODM w Poczesnej.  

 

**** 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji M. Dziura zamknęła  

posiedzenie. 
 

Protokół sporządziła Justyna Mrowiec  

 

 

              Przewodnicząca Komisji  

                              

                         Marianna Dziura 


